-'UI

S

e

Cãmara jjtunicipat be JarbtnópotS
QUtabo be aa Paulo

TERRDAMANGA

AUTOGRAFO N.° 3914/2018 	Lei n.°

PROJETO DE LEI N.° 026/2018 do Executivo:

"DISPöE SOBRE SUPLDENTAQAO DE DOTAO oRgn4ENmRIA,
NA LEI ORcAMENTARIA N°. 4438/17, DE 17 DE OUTUBRO DE
2017"

aaTICO 1. - Fica abërto no ëtor da Ontabi-I3dade a Ernpenho, crédito
supiementar ha ..importaBci a .de  R$.1700oo,00 (centa e setenta thu
reais), pafa -  réforgcda. dotagâo oianentArY( donstar e da Lei
Oramentária unicipALnb_442ade4j[dä.  outu1u6 de 2017, abaixo
nencionada: - -_L- 	 -- 	 - 	 --

01 - LGI$LATIVO 	 - 	 -
at - c&fl DQS VEBILADORES
01.031.0001.2.064 - Manutençao da7Secretaria da Cthiiara -
Municia1 	 -

12
33 ; 993900010110 - Qufros Setvisde -Teroeo--Pésso

R$ 170.000,00
Juridica --------------------------- ------- --------------

P.RTIGO 2°. - 0 crédito constante do aftigo anterior sara cde-rto oem os recursos
provenientes da anulaca9 parc{al da seguinte

6 ,
otho Ot?ametária

01 - LEGISLATIVO
01 - CM4PjBA DOS VEREADORES
01.031.0001.-1;03-3 	Reform, a Ampliaçao do PrédiO-da CAmara
Municipal

01 4.4.90.5 .00.01.0110 - Obras- e -InstalacOe ------------------- R$ 170.000,00

ARTIGO 3°. - Ficam arterados Os anexos IT, -e III do PLarro Plurianual - Lei n°.
4433, de 26-09-2017 1 e anexos V e VI da Lei de Diretrizes
Organtentarias - LDO 2018 - Lel? n ° . 4' -419 de 27-06-2017 e suas
posteriores Blteracoes. - -.

aRTIGO 4 0 . - Este Lei entrará em vigor na data de sua publicagao, revogadas as
disposiçOes em contrario.

Jardinópolis, 06 de junho de 2O1 =

Presidente

CAntata Municipal de rdin6po1irS?

icipal d
 aos seis dias do mês de junho de 2018.

st

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da

1 Seeretthio
Cãmara Municipal 46,JauIinOpoIis-I